PSD
1/
08
 -
20
18
1
P

Pressostat électronique avec afficheur Modèle PSD
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (Exemple: PSD-4 3 3 R2 B4 4)
Modèle Version Raccordement
électrique
Matériaux Raccord
process
Echelle de
mesure*
[bar]
Option Spécial
PSD-
4 = �2 x con-
tacts PNP,
+ 1 sortie
analogique
4-20 mA
3 = �connecteur
M12,
24 VCC
3 = �joint FPM
raccord inox
R2 = �filetage
G ¼
A1	 = -1...1,5
A4	 = -1...9
B6	 = 0...6
B7	 = 0...10
B8	 = 0...16
B9	 = 0...25
C2	 = 0...100
C3	 = 0...160
C4	 = 0...250
C5	 = 0...400
4 = �orifice amor-
tisseur
D = 0,4 mm
0 = sans
Y = �spécial
(à spécifier en
toutes lettres)
* Autres echelles de mesure sur demande
Accessoires (adaptateurs)
Modèle KOBOLD Matériau Description Taraudage Filetage
MZB-712 / 7170 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 G ½ B
MZB-712 / 7171 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 G 3⁄8 B
MZB-712 / 7172 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 ½" NPT
MZB-712 / 7173 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 3⁄8" NPT
MZB-712 / 7174 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 ¼" NPT
MZB-712 / 7175 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 7⁄16-20 UNF DIN3866
MZB-712 / 7176 inox  1.4571 + FPM réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 G ½ DIN 3852-E
MZB-712 / 7177 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 M20 x1,5
MZB-712 / 7179 inox  1.4571 réduction avec embout DIN3852-E G ¼ i x 15 G ¼ B
Accessoires (câble, boîtier)
Modèle KOBOLD Longueur de câble Description Nombre de fils
ZUB-KAB-12K502 2 m câble avec connecteur M12 5
ZUB-KAB-12K505 5 m câble avec connecteur M12 5
ZUB-KAB-12K510 10 m câble avec connecteur M12 5
ZUB-KAB-12D500 NA connecteur M12, bornes à visser 5
5www.kobold.com 1
/0
8
- 2
01
8
Pressostat électronique avec afficheur Modèle PSD
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Paramètres
Nom Valeur standard Echelle de réglage Code
Seuil 1 SP1 (mode  hystérésis)
Seuil haut FH1 (mode fenêtre)
75 % de l'échelle
SP1 > RP1